www.softwarepublico.gov.br, adaptado, pelo Núcleo de Tecnologia da Informação da SJRN, para 
a realidade da Central de Atendimento.   
 O valor total gasto para instalação da Central, incluindo reforma da salas, mobiliários, 
equipamentos elétricos, eletrônicos e de informática, perfez o montante de R$ 172.897,87 (cento 
e setenta e dois mil, oitocentos e noventa e sete reais, oitenta e sete centavos).  

A inauguração da Central de Atendimento foi amplamente divulgada no sítio da JFRN,  

bem como na imprensa local, com o intuito de propagar a prática para outras Seções Judiciárias e 
outros órgãos do Poder Judiciário.